
Zarządzenie Nr 72/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 2 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7                 

w Czechowicach-Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego wyznaczonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 
1360 ze zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 ze zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa pana Kamila SIĄKAŁY w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  
w Czechowicach-Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego wyznaczonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


